
ZARZĄDZENIE NR 07/11 r.
BURMISTRZA PASŁĘKA

z dnia 17 stycznia 2011 r.
w sprawie ogłoszenia pogotowia przeciwpowodziowego

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

 § 1
 Wprowadza się pogotowie przeciwpowodziowe na obszarze miasta i gminy Pasłęk od godziny 
2000 dnia 17 stycznia 2011 roku.

 § 2 

Uruchamia się procedury określone w Planie Zarządzania Kryzysowego miasta i gminy Pasłęk

§ 3
 Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Spraw  Obywatelskich  Urzędu 
Miejskiego w Pasłęku.

§ 4
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


